
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen “NOZ")

Zástupce ve věcech technických:

Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o bod. 5. takto:

IČO:
DIČ:

00301493

CZ00301493

Shora uvedení účastníci se dohodli na doplnění čl. II. a změně čl. III. a IV. smlouvy o dílo
citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

IČO: 25842013

DIČ: CZ 25842013

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Šindler, jednatel

tel. e-mail:

Ing. Petr Šindler, jednatel

tel. e-mail:

Pe stavbyvedoucí

tel. e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede vícepráce zjištěné před zahájením stavby dle

položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.1:

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1831/2024
uzavřené dne 29.05.2024

II.

Předmět smlouvy

I.

Smluvní strany

2. Stavitelství Šindler, s.r.o.

Sídlo: Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Petr Šindler

Bankovní sp , a.s.

Číslo účtu:

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

Zástupce ve věcech technických: Jana Králíková, pracovnice Odboru správy majetku

tel. 581 722 308, e-mail:

Ing. Denisa Kramplová, ku,

tel.: 581 722 206; e-mail:

Bankovní sp čka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 21035.

dále jen zhotovitel



Celkem bez DPH 1.224.384,31 Kč

IV.
Cena díla

Celkem bez DPH 1.224.384,31 Kč

Slovy:.jedenmiliondvěstědvacetčtyřitisíctřistaosmdesátčtyři korun českých třicetjedna haléřů

V čl. III. Doba a místo plnění se mění bod 2. takto:

2. Celková doba realizace díla je max. 85 pracovních dnů. Výměna podhledů a osvětlení v sále,

přisáli a chodbě, oprava omítek na balkóně včetně výmalby bude dokončena max. do

31.08.2024. Zesílení krovu, zhotovení nového trámového stropu nad klubovnou, oprava

omítek včetně výmalby, montáž podhledů a osvětlení v klubovně a zateplení stropů bude

dokončeno nejpozději do 30.09.2024. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným

zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. Po dokončení prací jsou zhotovitel i

objednatel povinni sepsat protokol o předání a převzetí díla.

Místem plnění je stavba občanského vybavení č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce

situovaná na pozemcích parc.č. st.174 zastavěná plocha a nádvoří a parc.č. st.316 zastavěná

plocha a nádvoří vše v k.ú. Loučka.

III.
Doba a místo plnění

V čl. IV. Cena díla se mění bod 1 . takto:

1. Cena díla se dle přiloženého položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č.

1, navyšuje o 295.332,31 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako nejvýše

přípustná takto:

- demontáž tepelné izolace ve stropě klubovny vč. likvidace na skládce, demontáž horního záklopu

a 3 ks hranolů,
.

- vystěhování a likvidace dřevěného obkladu z obložení stěny balkonu, klubovny a likvidace

nábytku,
- zazdění komínových otvorů a dvířek v klubovně,

- demontáž původního podhledu a obložení na schodišti, montáž podhledu a obložení ze SDK

desek,
- demontáž a zpětná montáž nouzového osvětlení na schodišti,

- úklid půdního prostoru, ruční přesun sutě a likvidace na skládce,

- odstranění stávající poškozené omítky v klubovně a na balkóně po demontáži obložení,

penetrace, lepidlo se síťkou a nová štuková omítka,

- důkladné odstranění poškozeného dřeva, odřezání suků na kontaktních plochách zesílení,

- celoplošná ochrana dřeva přípravkem proti hnilobě a dřevokazným houbám a hmyzu,

- zesílení vazného trámu pomocí příložek z dřevěné fošny,
- zesílení sloupků a vzpěr oboustrannou příložkou z dřevěné fošny,
- propojení původních a nových prvků svorníky ze závitové tyče,
- pojistné sepnutí pozednic pomocí ocelového táhla,

- v místnosti klubovny dozdění nadezdívky, zhotovení nového trámového stropu a obložení

vazných trámů SDK deskami.

Zesílení krovu bude provedeno v souladu s výkresy D. 1.1-12 a D. 1.1-13 projektové dokumentace

vyhotovené Ing. Petrem Volkem v 07/2024.



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Lipníku nad Bečvou dne 2 6 -08- 2024

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 913/2024 - RM 31 ze dne

19.08.2024.

V Podhoří dne 2 6 -08’ 2024



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSOKD Loučka - stavební práce nad rámec SoDNázev stavby

EČONázev objektu

Místo Loučka

DIČIČO

CZ0030149300301493Město Lipník nad BečvouObjednatel

Projektant

Stavitelství Šindler, s.r.o. 25842013 CZ25842013Zhotovitel

Ing. Petr ŠindlerZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA26.07.202420240107

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j.Počet Náklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j.Počet

0,000,00 000 0,00

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

6 021,340,00 Zařízení staveniště 2,10%46 238,17 Práce přesčas 13Dodávky 81 HSV

0,00Projektové práceBez pevné podl. 0,00 14110 797,89Montáž 92

Územní vlivy 0,000,0046 771,35 Kulturní památka 15Dodávky 103 PSV

2 580,57Provozní vlivy 0,90%0,0082 922,99 16Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky5 "M"

0,00VRN z rozpočtu180,00Montáž6

8 601,91VRN (ř. 13-18)286 730,40 DN (ř. 8-11) 19127 ZRN (ř.

0,000,000,00 Ostatní náklady21 Kompl. činnost 2220 HZS

D Celkem bez DPH 295 332,31Projektant, Zhotovitel, Objednatel

% Základ daně DPH celkemDPH

Režim přenesení daňové povinnosti:

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 295 332,31

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4

0,00

0,00

0,00

snížená

základní

12,0

21,0

Klouzavá dlpipžka

Zvýhodnění

0,00

295 332,31

Rozpočtové náklady v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

Suť celkemHmotnost celkemCena celkemMontážDodávkaPopisKód

1,2163,602157 937,46114 687,2743 250,19Práce a dodávky HSVHSV

0,0002,0379 274,283 121,946 152,343

0,0001,55456 606,7938 456,5918 150,206

1,2160,01158 212,9655 895,44Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 317,529

0,0000,00027 237,0510 606,9216 630,13Přesun sutě997

0,0000,0006 606,386 606,380,00Přesun hmot998

3,7411,937133 792,9484 033,6149 759,33Práce a dodávky PSVPSV

1,3160,0001 500,221 500,220,00Izolace tepelné713

1,0471,28060 229,3033 739,4226 489,88Konstrukce tesařské762

1,3470,40726 065,8418 643,467 422,38Konstrukce suché výstavby763

0,0000,0008 000,004 152,063 847,94Konstrukce zámečnické767

0,0000,0288 931,795 071,683 860,11Dokončovací práce - nátěry783

0,0310,22229 065,7920 926,778 139,02Dokončovací práce - malby a tapety784

0,0000,000-5 000,00-5 000,000,00OstatníVRN

4,9575,540286 730,40193 720,8893 009,52Celkem

Strana 1 z 1
Zpracováno systérrem KROS 4

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26. 7. 2024



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

HmotnostČ. Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkemMJ Cena jednotkováKód položky PopisKCN

3,602114 687,27 157 937,46Práce a dodávky HSV 43 250,19HSV

2,0376 152,34 3 121,94 9 274,283

3 065,00 0,120 0,601kus 1 783,80 1 281,20|310237241 5,000 613,001 014

1,629 1,4364 368,54 1 840,74 6 209,28m3 7 040,002 011 311231115

6

0,000m2 70,543 011 612131121 76,929

55,750

1,080

20,025

Strana 1 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

0,268

0,614

0,882

-1,664

-1,400

-0,810

5,000

5,000

0,882

1,554

0,020

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

7,15’0,15*0,25

(4,0S*0,3*0,25)*2

Součet

38 456,59

3 714,90

56 606,79

5 426,57

18 150,20

1 711,67

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

"klubovna"

(4,09+7, 15)*2*2,48

"ostění"

(1 ,41+1,1 8+1,41)*0,27

"otvory"

-1,18*1,41

-0,7*2,0

-0,9*0, 9

"balkon"

8,9*2,25

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdivka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 vezdivu nadzákladovém
cihlami pálenými tl do 300 mm

"klubovna"

"zazdění komínových otvorů a dvířek"

5

Součet

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 1 5 na SMS 5 MPa

"nadezdívka v místnosti klubovna"



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

"schodiště"

3,948

76,929

6121420014 011 m2 76,929 280,39 8 783,75| 12 786,37 21 570,12 0,004 0,337

55,750

1,080

-0,810

20,025

5 011 612311131 m2 76,929 181,79 1 993,23 11 991,69 13 984,92 0,004 0,308

55,750

1,080

8,9’2,25

Zpracováno systénem KROS A

-1,664

-1,400

-0,810

-1,664

-1,400

Množství
celkem

3,948

76,929

Hmotnost
celkem

8,9*2,25

"schodiště"

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

(1 ,38+0,5)*2,1

Součet

(4,09+7, 15)*2*2,48

"ostěni"

(1 ,38+0,5)*2,1

Součet

(4,09+7,1 5)*2*2,48

"ostěni"

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty

"klubovna"

(1,41+1, 18+1,41)*0,27

"otvory"

-1,18*1,41

-0,7*2, 0

-0,9*0, 9

"balkon"

(1,41+1, 18+1,41)*0,27

"otvor/"
-1,18*1,41

-0,7*2,0

-0,9*0,9

"balkon"

20,025

Strana 2 z 1 2

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

"klubovna"

Zpracoval: Ing, Petr Šindler
Datum: 26.7.2024



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. Kód položkyKCN Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

"scnodiště"

6 011 612321121 m2 21,565 307,00 1 980,53 4 639,93 6 620,46 0,015 0,332|

"klubovna"

17,732

21,565

7 014 612325413 m2 20,025 348,00 2 503,13 4 465,57 6 968,70 0,5550,028

20,025

20,025

8 011 622143003 15,980 53,70 0,00 858,13 858,13 0,000 0,000m

11,080

2,0+0,9+2,0 4,900

Součet 15,980

9 553 55343025 70,20 1 177,89 1 177,89m 0,00 0,000 0,002

9 2 317,52 55 895,44 58 212,96 0,011

10 R 09-001 hod. 111,500 400,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,000 0,000

3,000

Strana 3 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

4

3,948

76,929

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

1,788

2,045

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

16,779

16,779

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

7,15*2,48

7,15*0,25

(4,09*0,25)*2

Součet

(1 ,38+0,5)*2,1

Součet

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů

"klubovna"

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v

rozsahu plochy přes 30 do 50 %

"oprava omítek na balkoně"

8,9*2,25

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Hodinová zúčtovací sazba

"úklid dřevěného obkladu z balkonu a nábytku z klubovny"

3,0

"úklid půdního prostoru"

profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm

15,98 * 1,05

2,38+1,18+1,41+1,41+2,0+0,7+2,0

"balkon"

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

2,000

R 09 -00211 hod. 3,000 400,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000 0,000

94321111100312 m3 32,130 47,30 1 0,00 1 519,75 1 519,75 0,000 0,000

18,630

13 003 943211211 m3 321,300 1,64 526,93 0,00 526,93 0,000 0,000

18,630

14 003 943211811 m3 32,130 37,60 0,00 1 208,09 1 208,09 0,000 0,000

18,630

Strana 4 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

Hmotnost
celkem

13,500

32,130

Množství
celkem

13,500

32,130

31,500

30,000

21,000

24,000

111,500

Odpojení nouzového osvětlení na schodišti a zapuštěni kapelu k
nouzovému osvětlení na balkoně a následovná montáž

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

"prostorové lešení na schodišti"

4,5*1,38*3,0

"venkovní lešení pro přesun materiálu oknem:

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi
do 200 kg/m2 v do 1 0 m

"prostorové lešení na schodišti"

4,5*1,38*3,0

"venkovní lešení pro přesun materiálu oknem:

1,5*1, 5*6,0

Součet

10,5*3

6,0*5

10,5*2

"demontáž obložení čelní strany schodiště"

2,0*1

"důkladné odstraněni poškozeného dřeva"

6,0*4

Součet

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do
200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití

"prostorové lešení na schodišti"

4,5’1,38*3,0

"venkovní lešení pro přesun materiálu oknem:

1,5*1,5*6,0

Součet

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem HmotnostPopis MJKCN Kód položky

0,011m2 1 790,59 3 894,38 5 684,97 0,00015 003 949101111 87,731 64,80

m2 365,84 365,84 0,000 0,00016 014 952902021 4,17 0,00

m2 1 121,40 0,000 0,00017 013 978013161 20,025 56,00 0,00 1 121,40

m2 1 985,98 1 985,98 0,000 0,00018 013 978013191 17,732 112,00 0.00

17,732

17,732

0,000Přesun sutě 16 630,13 10 606,92 27 237,05997

0,000 0,000t 7 944,27 7 944,27013 997013211 7,957 998,40 0,0019

t 2 354,24 2 354,24 0,000 0,000013 997013501 7,957 295,87 0,0020

0,000 0,000t 308,41 308,41013 997013509 23,871 12,92 0,0021

Zpracováno systémem KROS 4

Množství
celkem

20,025

20,025

13,500

32,130

Hmotnost
celkem

87,731

87,731

87,731

87,731

87,731

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

7,15*2,48

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6

m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

přes 1 km

7,957 *

3

(4,09*7,15)*3

Součet

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky
stěn v rozsahu přes 30 do 50 %

"otlučeni omítky na balkoně"

8,9*2,25

Součet

23,871

Strana 5 z 12

(4,09*7,15)*3

Součet

Čištění budov zameteni hladkých podlah

"klubovna"

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou
v do 1 ,9 m zatíženi do 1 50 kg/m2

"klubovna"

1,5*1, 5*6,0

Součet

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky
stěn v rozsahu přes 50 do 1 00 %

"klubovna"

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Cena celkem HmotnostCena jednotková Dodávka celkem Montáž celkemČ. MJPopisKód položkyKCN

16 630,13 0,000 0,000t 2 090,00 16 630,13 0,007,95799701363122 013

998
0,0001 793,75t 3,68323 011 998018001

1,93784 033,61 133 792,9449 759,33Práce a dodávky PSVPSV

0,0001 500,220,00 1 500,22Izolace tepelné713

0,0001 500,22 1 500,22 0,000m2 51,30 0,0029,24471311081524 713

1,28033 739,42 60 229,3026 489,88Konstrukce tesařské762

0,0031 945,37 2 803,68 0,001858,31m3 2,124 1 320,0025 762 762083111

0,092

0,160

1,760

0,112

Strana 6 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

29,244

29,244

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

6 606,38

6 606,38

0,00

0,00

6 606,38

6 606,38

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

0,000

0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

směsného kód odpadu 17 09 04

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením
třída ohrožení 1 a 2

jednostranná přiložka

9,2*0 2*0,05

oboustranná přiložka

(9,2*0,2*0,0,5)*2

zesílení sloupků

(2,0*0,2*0,05)*8

zesíleni vzpěr

(2,0*02,2*0,05)*8

stropní hranol

(0,1*0,14)*8

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých

materiálů suchých tl přes 200 mm

"klubovna"

4,09*7,15

Součet

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem HmotnostKód položky Popis MJ

Součet 2,124

26 762 kus762085112

27 311 31197005 m

kus28 762 762085113

Součet

29 311 31111007 385,00 0,00 361,90 0,003 0,0020,940 361,90

podložka DIN 125-A ZB D 14mm30 311 31120007 0,940 327,00 307,38 0,00 307,38 0,001 0,001

311 3112101431

32 762 762321905 m

76233293133 762 299,79 16 149,81 16 449,60 0,000 0,00459,600 276,00m

16,000

Strana 7 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

I

13,800

13,800

9,200

18,400

0,940

0,940

Hmotnost
celkem

16,000

59,600

15,000

15,000

Množství
celkem

100
kus

100

kus

100
kus

47,000

27,000

15,000

0,940

13,800

0,007

0,006

0,000

0,027

0,000

0,007

0,080

104,34

2 987,98

0,000

0,007

0,000

44,30

84,50

77,10

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

104,34

4 098,60

2 082,10

1 774,50

1 156,50

777,00

297,00

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

Montáž doplněni části střešní vazby hranoly nehoblovanými
průřezové pl do 120 cm2

zesílení vazného trámu

podepřeni vazných trámů

(2,3*3)*2

Součet

Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm

tyč závitová Pz 4.6 M14

Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm

oboustranná příložka

15

podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 16mm

Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2

9,2

9,2’2

zesílení sloupků

2,0’8

zesílení vzpěr

2,0’8

Součet

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14

0,94

Součet

0,00

7 774,50

0,00

0,00

1 110,62

2 082,10

0,00

1 156,50

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

34 605 60512125 m3 2,124 9 320,00 19 795,68 0,00 19 795,68 0,550 1,168

0,092

0,160

1,760

0,112

2,124

762333915R35 762 27,600 174,00 0,00 4 802,40m 4 802 40 0 000 0 000

36 762 762812811 m2 29,244 46,60 0,00 1 362,77 1 362,77 0,000 0,000

29,244

29,244

37 762 762822830 25,500 72,70 1 853,85m 0,00 1 853,85 0,000 0,000

"klubovna"

8,5*3 25,500

Součet 25,500

38 762 762824110 40,000 81,90m 0,00 3 276,00 3 276,00 0,000 0,000

40,000

Strana 8 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

27,600

27,600

4,09*7,15

Součet

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26,7.2024

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288
do 450 cm2

Montáž stropního trámu z lepeného hranolu průřezové pl do 144 cm2

s výměnami

stropní trámy

5,0’8

Odřezání suků na kontaktních plochách zesíleni

ořezání (otesání) stávajících vazných trámů (z jedné strany)

9,2*3

Součet

Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm

"klubovna"

řezivo stavební fošny prismované středové š. 160-220mm dl 2-5m

jednostranná příložka

9,2*0,2*0,05

oboustranná příložka

(9,2*0,2*0,0,5)*2

zesílení sloupků

(2,0*0,2"0,05)*8

zesíleni vzpěr

(2,0*02,2'0,05)*8

stropní hranol

(0,1*0,14)*8

Součet

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. Cena celkem HmotnostCena jednotková Dodávka celkem Montáž celkemKód položky Popis MJKCN

Součet 40,000

18 643,46 26 065,84 0,4077 422,38763

751,47 1 061,93 0,000 0,00339 763 763117919 90,30 310,46m

0,022 0,136m2 2 546,22 4 086,62 6 632,84R 763131521 6,210 1 068,0940

schodiště

9 362,50 13 928,20 0,019 0,26841 763 76316453R 974,00 4 565,70m

4 077,92 4 077,92 0,000 0,00042 R 763231 82R m2 35,454 115,02 0,00

29,244

% 0,000998763511 0,00 364,95 364,95 0,00043 763 257,009 1,42

0,000Konstrukce zámečnické 4 152,06 8 000,00767

Montáž a výroba atypických zámečnických konstrukci kpl. 0,0007679951 11R 4 152,06 5 000,00 0,0001,000 5 000,0044 767

Strana 9 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

6,210

35,454

14,300

14,300

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

4,09*7,15

"schodiště"

4,5*1,38

Součet

4,5*1,38

Součet

6,210

6,210

14,300

SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce

profil CD+UD, El 30

11,760

11,760

11,760

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7,2024

Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v

objektech v do 6 m

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

3 847,94

847,94

Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z

ocelových profilů opláštění dvojité

"klubovna"

SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xA 12,5

"obklad plných vazeb"

7,15*2,0

Součet

Konstrukce suché výstavby

Úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmele

(4,5+1 ,38)*2

Součet

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem HmotnostČ. MJPopisKód položkyKCN

Součet

kpl. 3 000,00 0,000 0,0003 000,00 3 000,00 0,00Dod. cena 1 1,00045

3 860,11 5 071,68 8 931,79 0,028783

m2 5 071,68 5 071,68 0,000 0,00028,176 180,00 0,0078320312046 783

15,456

5,760

kg 3 860,11 0,001 0,028137,00 3 860,11 0,0028,17647 745 74507240

784

m2 0,00199,049 39,1078412100148 784

38,018

1,080

Strana 10 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

6,960

28,176

1,000

1,000

0,222

0,099

Pásovina 5/50mm-5m (1x), tyč. pr. 20mm 7,0m (1x), napínací šroub

pr. 20mm (1x)

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26, 7. 2024

(4,09+7,1 5+4,09)*2,48

"ostěni"

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:

20 926,77

3 867,87

29 065,79

3 872,82

(1,41+1, 18+1,41)*0,27

"otvory"

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabáni malby v místnostech v do 3,80 m

"klubovna"

Dokončovací práce - nátěry

Provedeni napouštěciho dvojnásobného nátěru tesařských konstrukci

zabucovaných do konstrukce

vazný trám

(0,1 8-0,24)*2*9,2*2

sloupek

(0,16+0,2)*2'2*4
vzpěra

(0,13+0,16)*2*3*4

Součet

prostředek impregnační fungicidní a insekticidní vodou ředitelný

ztužující táhlo pr.20mm a pásoviny 50/5

1

8 139,02

4,95

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. Cena celkem HmotnostCena jednotková Dodávka celkem Montáž celkemMJKCN Kód položky Popis

-1,18'1,41 -1,664

20,025

43,8 43,800

Součet 99,049

0,0514 869,84 0,000m2 241,081 20,20 660,56 4 209,2849 784 784181101

55,750

1,080

"balkon"

20,025

43,800

124,300

241,081

0,072m2 12 849,62 20 323,13 0,00084,30 7 473,51784211111 241,08178450

(4,09+7,15)*2*2,48 55,750

Strana 11 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

-1,400

-0,810

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

-1,664

-1,400

-0,810

124,3

Součet

8,9*2,25

"schodiště"

8,9*2,25

"schodiště"

-0,7*2,0

-0,9*0,9

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

43,8

"vestibul"

(4,09+7, 15)*2’2,48

"ostění"

(1,41+1, 18+1,41)*0,27

"otvory"

-1,18'1,41

-0,7*2,0

-0,9*0, 9

"balkon"

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

"klubovna"

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v

místnostech v do 3,80 m

"klubovna"

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Cena celkemDodávka celkem Montáž celkem HmotnostČ. MJ Cena jednotkováPopisKCN Kód položky

"ostěni"

1,080

20,025

43,800

0,00 -5 000,00 -5 000,00OstatníVRN

0,000,Plánované vyklízení objetu kpl. 0,00 -5 000,00 -5 000,001,000 -5 000,0051 R Dod. cena 1

5,540193 720,88 286 730,4093 009,52Celkem

Strana 12 z 12
Zpracováno systémem KROS 4

-1,664

-1,400

-0,810

Množství
celkem

124,300

241,081

Hmotnost
celkem

124,3

Součet

8,9*2,25

"schodiště"

43,8

"vestibul"

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 26.7.2024

0,000

0,000

(1,41+1, 18+1,41)*0,27

"otvory"

-1,18*1,41

-0,7*2, 0

-0,9*0, 9

"balkon"

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Loučka

Stavba: KD Loučka - stavební práce nad rámec SoD

Objekt:


